
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2698612

Prodej pozemku 1 204 m2, určený k výstavbě RD, Pyšely (okres Benešov)

Nemovitost nabízí

REALITY Táborská
Mikanova 3
Praha 10
 

Stavební zasíťovaný pozemek 1204 m2,
Pyšely. 15 km od Prahy
ČÍSLO ZAKÁZKY: 999/2245 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Pyšely (okres Benešov)

Stavební zasíťovaný pozemek 1204 m2, Pyšely. 15 km od
Prahy

V zastoupení majitele Vám nabízím ke koupi krásný, kompletně
zasíťovaný pozemek 1204 m2 v obci Pyšely, okr. Benešov - 15 km
od Prahy.

Na pozemku jsou dostupné veškeré inženýrské sítě: vodovod,
veřejná kanalizace, elektřina, plyn. 
U pozemku je již vybudována komunikace a chodník včetně
veřejného osvětlení. 
Zastavitelnosti pozemku je až 250m2. 

Pozemek se nachází nadohled golfového hřiště. Loreta Golf Club
Pyšely je 18 jamkové vyhledávané golfové hřiště, které se řadí mezi
nejlepší hřiště v ČR.
Pyšely nabízí výborné dopravního spojení do Prahy autem po
dálnici D1 , autobusem nebo vlakem, který jezdí každých 30 min.
Je zde plná občanská vybavenost v podobě potravin, pekařství,
cukrárny, pošty, ordinace lékaře, knihovny a zámku. Na pyšelském
náměstí se odehrávají nejrůznější kulturní akce. Dětem město
nabízí nově zrekonstruovanou základní školu a novou moderní
mateřskou školu. Pro milovníky procházek a jízdy na kole je
vybudovaná cyklostezka Krajem Josefa Lady.

V případě zájmu Vám naše finanční poradkyně zajistí úvěr.

CENA: (za nemovitost) 7 300 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Číslo podlaží v domě 1

Vlastní pozemek (m2) 1204

Umístění objektu klidná část obce

Elektřina 230 V

Plyn Zaveden

Celková plocha (m2) 1204

Plocha parcely (m2) 1204

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2698612

Prodej pozemku 1 204 m2, určený k výstavbě RD, Pyšely (okres Benešov)

Druh pozemku pro bydlení

Inženýrské sítě

Vodovod
Kanalizace
Plyn
Elektřina

Realitní makléř

Táborská Miroslava

realitytaborska@email.cz

2 / 2


